2

Копия
Дело № 2-387/2022

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

21 июня 2022 года                                                              пгт Камское Устье

Мировой судья судебного участка № 1 по Камско-Устьинскому судебному району Республики Татарстан Э.Н. Альмеева,
при секретаре А.Г. Ислямовой,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения» к Антону Александровичу Лопатину о взыскании задолженности за перемещение и хранение транспортного средства,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданско-процессуального кодекса РФ,

Р Е Ш И Л:

исковое заявление государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения» удовлетворить.
Взыскать с Антона Александровича Лопатина в пользу государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения» сумму задолженности по оплате стоимости перемещения и хранения транспортного средства за период с <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> по <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> 15 ноября 2021 года в размере 3 298 (три тысячи двести девяносто восемь) рублей 68 копеек, а также в счет возмещения судебных расходов по оплате государственной пошлины 400 (четыреста) рублей.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Камско-Устьинский районный суд Республики Татарстан в течение месяца через судебный участок №1 по Камско-Устьинскому судебному району Республики Татарстан.

Мировой судья:                                                                         Э.Н. Альмеева